1
Réf : 255B
Ind :04
Date : 04/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

(mm)
TUBE PEHD
L
(mm)
L1
(mm)
H
(mm)
H1
(mm)
Nb de tours
fermeture et
 ouverture
Poids(
kgs)
255B-40 32 40 850 300 202  10 3.2
255B-50 40 50 880 310 202  10 4.3
255B-63 50 63 680 190 235 276 13 9
255B-75 65 75 700 190 250 298 13 11
255B-90 80 90 800 230 290 350 16 17
255B-110 100 110 800 230 325 395 20 21
255B-125 125 125 845 240 362 443 25 26
255B-140 125 140 845 240 362 451 25 35
255B-160 150 160 900 250 425 527 30 40
255B-180 150 180 900 250 425 527 30 50
255B-200 200 200 1050 285 505 628 34 69
255B-225 200 225 1050 285 505 642 34 70
255B-250 250 250 1100 285 595 744 42 94
255B-280 250 280 1100 285 595 745 42 129
255B-315 300 315 1300 330 670 850 50 156
255B-400 400 400 1400 330 940 1180 57 335
Conformité aux normes et agréments
Spécifications techniques
• Fabrication en conformité avec les prescriptions de la norme EN1171
• Essai selon EN 1074-2 et EN 12266